
支所改修に伴う設計委託

契  約  番  号 R6-125-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月 3日

契 約 依 頼 所 属 市民部 窓口課 豊川支所

契  約  金  額 \4,345,000円 （うち取引に係る消費税 \395,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\4,389,000円 （入札書比較価格 \3,990,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）三座建築事務所  

履  行  期  間 令和  6年  7月  3日  から  令和  6年 11月 20日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷西１丁目地内

設計図書等配布 令和  6年  6月 17日  から  令和  6年  6月 19日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月 2日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大

入

要

豊川支所の電気設備

 

、機械設備の部分更新

札

及び既設トイレを改修

 

するにあたり、実施設

経

計を行う。

〇電気設備

 

更新

内容：・受電設備

過

の更新（更新箇所は、

 

【別添４】定期点検報

及

告書による）

　　　・

 

屋外照明設備の更新（

び

更新範囲は【別添５】

 

参照）

備考

1
3182

結

-0
5,500,00

 

0（株）山田綜合設計

果

  

辞退

2
3492-

 

0
6,700,000

調

（株）小笠原設計  

 

辞退

3
3062-0

4

書

,000,000 3,

（

950,000（株）

 

三座建築事務所  

落

兼

札

4
3636-0

5,

 

000,000（株）

契

林設計事務所  

辞退

 

5
3176-0

7,5

約

00,000（株）大

 

和建築事務所  

辞退

調 書 ）

件         名
豊川



橋2号橋耐震補強設計業務委託

契  約  番  号 R6-128-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月 4日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \6,490,000円 （うち取引に係る消費税 \590,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\6,633,000円 （入札書比較価格 \6,030,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 国際航業（株）　大阪支店  

履  行  期  間 令和  6年  7月  4日  から  令和  6年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市瀬川１丁目地内

設計図書等配布 令和  6年  6月 18日  から  令和  6年  6月 20日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月 3日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指

入

名。

設
計
大
要

耐震補強

 

設計　　　　　　　 

札

   　　　　　 1

 

式

　現地踏査　　　　

経

　　　　　　　　  

 

   　1橋

　施工計

過

画　　　　　　　　　

 

　　　　　　 1橋

　

及

関係機関協議資料作成

 

 　　　　　　　　　

び

1機関

備考

1
3807

 

-0
6,500,00

結

0（株）ジャパックス

 

　箕面営業所  

2
3

果

034-0
6,200

 

,000（株）淀川ア

調

クテス　箕面支店  

 

3
3880-0

6,1

書

00,000（株）新

（

土木開発コンサルタン

 

ト　大

阪支店  

4
3

兼

020-0
6,700

 

,000（株）エイト

契

日本技術開発　関西支

 

社

  

5
3060-0

約

5,900,000国

 

際航業（株）　大阪支

調

店  

落札

 書 ）

件         名
石澄



道管路実施設計業務委託その１

契  約  番  号 R6-131-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月 5日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \7,150,000円 （うち取引に係る消費税 \650,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\8,030,000円 （入札書比較価格 \7,300,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）極東技工コンサルタント  

履  行  期  間 令和  6年  7月  5日  から  令和  6年 12月 20日  

履  行  場  所 箕面市　新稲3丁目　地内

設計図書等配布 令和  6年  6月 19日  から  令和  6年  6月 21日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月 4日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

入

布設替え工法　雨水管

 

Φ600mm L=1

札

01.18m

布設替え

 

工法　雨水管Φ600

経

mm L=101.1

 

8m

（耐震設計　レベ

過

ル１・２地震動応答変

 

位法による耐震計算）

及

診断　　　　　雨水管

 

Φ600mm L=1

び

01.18m

備考

1
3

 

807-0
7,000

結

,000（株）ジャパ

 

ックス　箕面営業所 

果

 

2
3034-0

6,

 

700,000（株）

調

淀川アクテス　箕面支

 

店  

3
3880-0

書

7,500,000（

（

株）新土木開発コンサ

 

ルタント　大

阪支店 

兼

 

4
3177-0

6,

 

500,000（株）

契

極東技工コンサルタン

 

ト  

落札

5
3371

約

-0

（株）寛設計事務

 

所  

辞退

調 書 ）

件         名
下水



南大同線他歩道測量・設計業務委託

契  約  番  号 R6-137-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月 9日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \7,480,000円 （うち取引に係る消費税 \680,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\7,935,400円 （入札書比較価格 \7,214,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）浪速技研コンサルタント  

履  行  期  間 令和  6年  7月  9日  から  令和  7年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市桜井2丁目　地内

設計図書等配布 令和  6年  6月 21日  から  令和  6年  6月 25日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月 8日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づ

入

き５者を指名。

設
計
大

 

要

測量業務　　　　　

札

一式

歩道詳細設計　　

 

　一式

備考

1
3807

経

-0
7,500,00

 

0（株）ジャパックス

過

　箕面営業所  

2
3

 

034-0
7,200

及

,000（株）淀川ア

 

クテス　箕面支店  

び

3
3880-0

7,0

 

00,000（株）新

結

土木開発コンサルタン

 

ト　大

阪支店  

4
3

果

238-0
7,500

 

,000（株）エース

調

　大阪支社  

5
33

 

40-0
6,800,

書

000（株）浪速技研

（

コンサルタント  

落

 

札

兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



住宅改修に伴う監理委託

契  約  番  号 R6-148-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 6年 7月16日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 営繕室

契  約  金  額 \6,512,000円 （うち取引に係る消費税 \592,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\6,578,000円 （入札書比較価格 \5,980,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）施設工学研究所  

履  行  期  間 令和  6年  7月 16日  から  令和  7年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市　桜ヶ丘・萱野　地内

設計図書等配布 令和  6年  6月 26日  から  令和  6年  6月 28日 まで

見　　積　　日 令和 6年 7月12日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

入

設
計
大
要

・外壁改修工

 

事の現場監理　　一式

札

備考

1
3026-0

7

 

,500,000共同

経

設計（株）  

辞退

2

 

3639-0
6,15

過

0,000 6,050

 

,000 5,920,

及

000（株）施設工学

 

研究所  

不調随契

3

び

3209-0

（株）内

 

藤建築事務所　大阪事

結

務所  

辞退

4
306

 

2-0
6,500,0

果

00（株）三座建築事

 

務所  

辞退

5
437

調

3-0

（株）イースペ

 

ース設計  

辞退

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市営



斜地崩壊対策工事詳細設計業務委託（平和台西）

契  約  番  号 R6-162-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月23日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 水防・土砂災害対策推進室

契  約  金  額 \19,470,000円 （うち取引に係る消費税 \1,770,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\19,648,200円 （入札書比較価格 \17,862,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）オオバ　大阪支店  

履  行  期  間 令和  6年  7月 23日  から  令和  7年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市　箕面8丁目　地内　他

設計図書等配布 令和  6年  7月  5日  から  令和  6年  7月  9日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月22日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技

入

術的適性を勘案し、本

 

市選定基準に基づき５

札

者を指名。

設
計
大
要

測

 

量　　　　　　　　一

経

式

地質調査　　　　　

 

　一式

設計（予備・詳

過

細）　一式

備考

1
29

 

56-0

クモノスコー

及

ポレーション（株） 

 

 

辞退

2
3807-0

び

18,500,000

 

（株）ジャパックス　

結

箕面営業所  

3
30

 

34-0
18,700

果

,000（株）淀川ア

 

クテス　箕面支店  

調

4
3880-0

18,

 

000,000（株）

書

新土木開発コンサルタ

（

ント　大

阪支店  

5

 

3468-0
17,7

兼

00,000（株）オ

 

オバ　大阪支店  

落

契

札

 約 調 書 ）

件         名
急傾


